

Ole Bank Holding ApS

Hjerting Strandvej 68, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 93 15 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Ole Bank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Bank Holding ApS Hjerting Strandvej 68 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 36 93 15 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bank Nielsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	F1 Control ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed samt formuepleje i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	42.080	8.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.254	-3.254
Driftsresultat	38.826	5.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.899	-5.884
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	78.200	199.042
Andre finansielle indtægter	44.916	94.422
Øvrige finansielle omkostninger	-269.023	-20.778
Resultat før skat	-126.980	272.352
Skat af årets resultat	4.892	-20.041
Årets resultat	-122.088	252.311
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42.257	-131.842
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	334.153
Disponeret fra overført resultat	-129.831	0
Disponeret i alt	-122.088	252.311

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.656.212	1.659.466
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.656.212</u>	<u>1.659.466</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	293.633
Kapitalandele i associerede virksomheder	210.090	306.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.090</u>	<u>600.523</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.866.302</u>	<u>2.259.989</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	31.872	35.547
Tilgodehavender i alt	<u>31.872</u>	<u>35.547</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.006.508	1.061.362
Værdipapirer i alt	<u>1.006.508</u>	<u>1.061.362</u>
Likvide beholdninger	238.034	27.340
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.276.414</u>	<u>1.124.249</u>
Aktiver i alt	<u>3.142.716</u>	<u>3.384.238</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.090	92.347
	Overført resultat	2.031.185	2.161.016
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	Egenkapital i alt	<u>2.181.275</u>	<u>2.353.363</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	877.470	925.357
	Deposita	29.338	29.338
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>906.808</u>	<u>954.695</u>
1	Gældsforpligtelser	44.000	42.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	26.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.058
	Anden gæld	8	1.497
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.633</u>	<u>76.180</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>961.441</u>	<u>1.030.875</u>
	Passiver i alt	<u>3.142.716</u>	<u>3.384.238</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	92.347	2.161.016	50.000	2.353.363
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	-42.257	-129.831	50.000	-122.088
	50.000	50.090	2.031.185	50.000	2.181.275

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til pengeinstitutter	44.000	696.000	921.470	967.357
Deposita	0	0	29.338	29.338
	44.000	696.000	950.808	996.695

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 921 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.653 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Sambeskatningen er ophørt pr. 11. september 2018 efter frivillig likvidation af OB Automation ApS.
